
IČO: 47114975          Bankovní spojení: 5020-0500419123/0300             Ústředí: tel. 266 311 911, fax 266 310 723, 284 824 194 

 

Brno: tel. 541 429 811, fax 541 429 817; České Budějovice: tel. 387 783 111, fax 378 319 205; Hradec Králové: tel. 495 000 811, fax 495 

000 800; Olomouc: tel. 585 566 111, fax 585 566 103; Plzeň: tel. 377 615 111, fax 377 615 103; Praha: tel. 222 929 111, fax 224 257 407; 

Ústí nad Labem: tel. 475 259 111, fax 475 259 112. 
 

   

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 
Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564 

 

 

 

Č.j. : 1/120/1613126–2016     Počet listů: 1 

 

V Praze dne: 20. 12. 2016 

 

Advokátní kancelář 

Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. 

Prvního pluku 206/7 

186 00  Praha 8 – Karlín 

 

IČO : 285 099 51 

DIČ : cz 285 099 51 

 

Tel. : 221 874 814 

e-mail: jaromir.blaha@ak-nbn.cz 

 

 

 

Věc: Základní posouzení rizik potencionálních soudních sporů 

 

Objednáváme u Vás právní posouzení smluvního zajištění v oblasti IS VoZP ČR podle 

předaných podkladů. Cena za tuto objednávku bude uhrazena na základě předloženého 

výkazu při dohodnuté hodinové sazbě 3.000,- Kč bez DPH, přičemž celková cena nepřekročí 

200.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

        Ing. Ivo Jančík 

                ředitel odboru logistiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jaromir.blaha@ak-nbn.cz


IČO: 47114975          Bankovní spojení: 5020-0500419123/0300             Ústředí: tel. 266 311 911, fax 266 310 723, 284 824 194 

 

Brno: tel. 541 429 811, fax 541 429 817; České Budějovice: tel. 387 783 111, fax 378 319 205; Hradec Králové: tel. 495 000 811, fax 495 

000 800; Olomouc: tel. 585 566 111, fax 585 566 103; Plzeň: tel. 377 615 111, fax 377 615 103; Praha: tel. 222 929 111, fax 224 257 407; 

Ústí nad Labem: tel. 475 259 111, fax 475 259 112. 
 

   

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 
Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564 

 

 

 

 

 

 

Akceptace objednávky č.j. : 1/120/1613126–2016  

 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv. Je povinen 

plnit v souladu s obsahem objednávky a ve stanovené lhůtě, nejdříve však nabytím účinnosti, 

která nastává dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50.000,- Kč 

bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na 

zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

 

Jakékoliv změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a uveřejněny v Registru 

smluv. Za datum uzavření smluvního vztahu se považuje datum doručení akceptace 

objednávky druhé smluvní straně.“ 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:  

 

 

 

     ……………............................. 

                  za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


